Fiche technique du produit

LF4009089016

Dérivation en T pour goulotte LF 40x90mm blanc signalisation

Caractéristiques techniques
Mode de fixation

Hauteur de goulotte

Largeur de goulotte

Mesure a

Hauteur

Largeur

Couvercle avec joint

Couleur

Couleur RAL

Matiere

Groupe de matériau

Type de traitement de surface
Perforation de socle
Configuration de la piece de forme
Directive européenne RoHs
Sans halogéne

Température ambiante

maintenu par le couvercle
40 mm

90 mm

170 mm

40 mm

90 mm

blanc signalisation

RAL 9016 - Blanc signalisation
PC-ABS

plastique

non traitée

Sans poingonnage de base
Moulé

conformité volontaire

Oui

-5...65 °C

Sous réserve de modifications techniques



